

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN BÖLÜMÜ

DERS İÇERİKLERİ

BİRİNCİ YARIYIL

UTF101 MİKRO İKTİSAT

İktisat biliminin temelleri, ekonomik sistemler, ekonomik kavramlar, iktisadi sistemler, piyasa ve fiyat mekanizması, arz ve talep analizleri, üretici ve tüketici teorisi ve dengesi, tam ve eksik rekabet piyasalarında firma dengesi analizleri.

UTF103 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ

İşletme ile ilgili temel kavramlar, işletmelerin amaçları, işletmelerin sınıflandırılması, işletmelerin hukuki yapıları, işletme büyüklüğü, işletmelerin kurulması ve kuruluş yeri seçimi, üretim fonksiyonu, pazarlama fonksiyonu, finans fonksiyon, insan kaynakları yönetimi, yönetim fonksiyonu, işletme teşebbüsü, müteşebbis ve yönetici kavramları, maliyet giderleri, üretkenlik, iktisadilik ve rantabilite kavramları, kapasite ve kapasite çeşitleri, kuruluş yerinin belirlenmesi, hukuki organizasyon ve iç organizasyon.

UTF105 GENEL MUHASEBE I

Muhasebenin tanımı ve gelişimi, temel muhasebe kavramları ve ilkeleri, bilanço kavramı ve temel bilanço eşitliği, gelir tablosu, hesap kavramı ve hesapların işleyişi, hesap planı, defter ve belgeler, çift taraflı kayıt yöntemi, muhasebe sürecine toplu bir bakış, ticari mal hesabına kayıt yöntemleri: Sürekli ve aralıklı envanter yöntemleri, KDV hesapları ve işleyişi.

TBT1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI I

Bilgisayara giriş, bilgisayarın tarihi öyküsü, bilgisayarların kullanıldığı alanlar, bilgisayar sistemleri, işletim sistemleri ve programlama dilleri, akis şemaları, bilgi türleri, işlem ve ifadeler, giriş-çıkış komutları, kontrol komutları, bilgisayar ağları, ağ çeşitleri, ağ yapıları, bilgisayar virüsleri, bilgisayarın yapısı, donanımı, işletim sistemleri, yazılım dilleri, ve paket programların tanıtılması.

AIİT1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

İnkılâp kavramı ve Atatürk; Türk İnkılâbı öncesi gelişmeler, Avrupa'daki gelişmeler, Osmanlı Devleti ve yenilik hareketleri, tanzimat ve meşrutiyet denemeleri, fikir hareketleri, devleti yıkan savaşlar, trablusgarp ve Balkan Savaşları, Birinci Dünya Savaşı, Mondros Mütarekesi, Mütareke bahanesiyle yapılan işgaller, işgaller karşısında tutum, Mustafa Kemal Atatürk ve Türk Milleti'ni teşkilatlandırması Mustafa Kemal Atatürk'ün kişilik özellikleri, Mustafa Kemal Atatürk'ün görevleri, Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışı, Amasya Genelgesi, kongreler, Misâk-ı Millî, Türkiye Nüyük Millet Meclisi, Millî Mücadeleye karşı hareketler; Kuvâ-yı Millîye ve cepheleleri, Sevr dayatması, Sevr'e karşı Türk Milleti'nin varlık mücadelesi, düzenli ordu dönemi, İnönü Savaşları, Londra Konferansı, Sakarya Muharebesi, Büyük

Taarruz, Millî Mücadele dönemi Türk dış politikası, antlaşmalar dönemi, Mudanya Ateşkes Antlaşması, Lozan Barış Antlaşması.

TDİL1 TÜRK DİLİ I

Edebi, fikri eser tetkikleri, cümle inceleme çalışmaları, kompozisyon ile ilgili genel bilgiler ile kompozisyonda plân, Türkçe'de anlatım ve cümle bozuklukları, imlâ kuralları ve noktalama işaretleri, yazılı anlatım türleri; akale, fıkra, deneme, sohbet, gezi yazısı, anı, günlük, eleştiri, portre, mülâkat, öykü, roman, masal, tiyatro, şiir.

YDİL1 YABANCI DİL I

Temel İngilizce bilgisi; temel dilbilgisi yapı ve kuralları, konuşma, yazma, okuma ve dinleme becerileri, 'To be' fiili, iyelik eki ve zamirleri, sıklık zarfları, have / has got, belirtme edatları, have to, can / can't, there is / there are, some / any, sayılabilen ve sayılamayan isimler, how much / how many, nesnel zamirler, zamanlar (geniş zaman, geçmiş zaman) ve düzenli / düzensiz fiiller.

İKİNCİ YARIYIL

UTF102 MAKRO İKTİSAT

Makro İktisat dersi, beş ana bölümde incelenmektedir: Birinci Bölüm'de, Makro İktisada Genel Bakış çerçevesinde temel kavramlar anlatılmaktadır. İkinci Bölüm'de, Klasik ve Keynesgil Analiz ele alınmaktadır. Burada her iki sistemde de Toplam Arz incelendikten sonra, Klasik ve Keynesgil İktisat Politikaları ana hatları ile anlatılmaktadır. Üçüncü Bölüm'de ise, Kamu Kesimi ile Dışa Açık Ekonomilerde Milli Gelirin Belirlenmesi incelenmektedir. Dördüncü Bölüm'de ise, Para ve Bankacılık Sistemi genel çerçevede verildikten sonra, Para, Faiz ve Milli Gelir İlişkisi IS - LM Analiziyle birlikte incelenmektedir. Nihayet Beşinci Bölüm'de, Enflasyon Konusu Kapsamında Enflasyonun Tanımı, Türleri ve Etkileri, Enflasyona Karşı Uygulanacak Politikaları İle Rasyonel Beklentiler, Philips Eğrisi gibi konular analiz edilecektir. Anlatılan "teorik" konular, örnekler ve güncel tartışmalar yardımıyla "uygulamalı" hale getirilmeye çalışılacaktır.

UTF104 ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSA GİRİŞ

Uluslararası Ticaretin önemi; ticaretin tarihçesi; uluslararası ticarete temel kavramlar; uluslararası ticarete taraflar; uluslararası ticaret politikasının amaçları; uluslararası ticaret politikasının araçları; uluslararası ticarete korumacılık ve gümrük tarifelerinin amaçları ile tarife dışı ticaret politikası araçları; Ödemeler dengesi kapsamında dış ticaret açığı ve dış ticaret fazlası; uluslararası ticarete döviz işlemleri ve kur uygulamaları; uluslararası ticaret işlemlerine yardımcı olan kurum ve kuruluşlar (Dış Ticaret, Hazine ve Gümrük Müsteşarlıkları, İhracatçı ve İthalatçı Birlikleri, Ticaret ve/veya sanayi odaları, ticari bankalar, vb.)

UTF106 GENEL MUHASEBE II

Tek düzen hesap planının tanıtılması, varlık hesapları ve işleyişi: Dönen ve duran varlıklar. Kaynak hesapları ve işleyişi: Yabancı kaynaklar ve özkaynaklar. Gelir Tablosu hesapları: Gelir ve gider hesaplarının işleyişi. Envanter işlemleri. Hesapların kapatılması. Mizan, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması.

TBT2 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI II

Microsoft Excel; Excel programında temel işlemler; Excelde formül oluşturmak; hücreleri biçimlendirme; sayfa yapısının ayarlanması; sayfayı yazdırmak; verilerin otomatik süzülmesi; grafik oluşturmak; Powerpoint; PowerPoint programının çalıştırılması; PowerPoint çalışma ortamı; iyi bir sununun hazırlanmasında dikkat edilmesi gereken hususlar; slayt tasarımının yapılması; Microsoft Access; Access veri tabanına giriş; kullanımı ve fonksiyonları; İnternet ve web tasarımı; İnternet Explorer; e-posta adreslerinin alınımı; İnternette arama; FTP; HTML ve web tasarımı; web sayfalarında metin kullanmak; arka plan ve renk kullanmak; resim kullanmak; liste kullanmak; tablo kullanmak; internet kısayolu kullanmak; çerçeve kullanmak; JavaScript ve HTML; web sayfalarını yayınlamak

AIİT2 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II

Cumhuriyetin kurulması için yapılan hazırlıklar: Saltanatın kaldırılması, Cumhuriyetin ilânı; Cumhuriyete Yönelik Tehditler; Milliyetçilik: Atatürk'ün tarih ve dil anlayışı, Atatürk'e göre Türk millî eğitimin esasları, Atatürk'ün millet ve kültür anlayışı; Laiklik: Halifelik ve halifeliğin kaldırılması, Tekke ve zaviyelerin kaldırılması, Atatürk ve din, Laiklik; Halkçılık: Sosyal alandaki inkılâplar, Halkçılık; Devletçilik: İktisadi alandaki inkılâplar (İzmir iktisat kongresi ve kararları); İnkılâpçılık: Hukuki alanda yapılan inkılâplar, Anayasa hareketleri, İnkılâpçılık; Dış politika: Mustafa Kemal Atatürk'ün dış politika esasları, Lozan'ın bıraktığı meselelerin çözümü; Milletlerarası birlikler: Milletler cemiyetinin kuruluşu, Balkan antantı, Sadabat paktı; II. Dünya savaşı öncesinde Türkiye Avrupa münasebetleri; II. Dünya savaşı sonrası Türkiye; Kıbrıs meselesi ve Türk Yunan ilişkileri; Türkiye'ye yönelik tehditler: Atatürk ilke ve inkılâplarına yönelik tehditler, Üniter devlet yapısına yönelik tehditler.

TDİL2 TÜRK DİLİ II

Sözlü anlatım türleri: hitabet, sempozyum, konferans; sözlü anlatım türleri: tartışma, panel, yazışmalar: mektup, dilekçe; bilimsel yazıların hazırlanmasında uygulanacak kurallar; bilimsel yazılar ve çalışmalar: konferans, bildiri, rapor, dizin, kaynakça; uygulamalı çalışmalar.

YDİL2 YABANCI DİL II

İngilizce – II dersinin amacı öğrencilerin İngilizce – I dersinde edindikleri bilgi ve becerilerini pekiştirerek, bir üst seviyede dilbilgisi ve dil becerisini kazandırmaktır. Bu derste öğrenciler İngilizcenin temel kurallarını öğrenmeye devam ederken, konuşma, yazma, dinleme ve okuma becerilerinin geliştirilmesi için öğrencilere bölümleriyle ilgili materyaller temin edilir. Dönem içinde işlenecek konular; belgisiz zamirler, karşılaştırma sıfatları, sıfatların üstünlük

dereceleri, yardımcı fiiller (must / mustn't, should / shouldn't), ever / yet / just / already, zarflar ve zamanlardır (şimdiki zaman, gelecek zaman: will / going to, yakın geçmiş zaman).

ÜÇÜNCÜ YARIYIL

UTF201 ARAŞTIRMA VE RAPORLAMA

Bilimin amaçları ve özellikleri, bilimsel yöntem, bilimsel araştırma, araştırma probleminin belirlenmesi, araştırma tekniklerinin seçimi, verilerin toplanması, gözlem, anket, görüşme, analiz, yorum ve sonuçların sunulması.

UTF203 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI

Hukukun temel kavramları, anlamı ve önemi, hukuki kurumlar, toplumsal yaşamı düzenleyen kurallar, sosyal ilişkiler ve hukuk, hukukun kaynakları, yasal kavramların tanımı, hukuk dalları ve içerikleri, hukukun temel alanları, kanunların uygulanması, yorumlanması ve mahkemeler, toplum ve devlet, egemenlik, hükümet, yasama, yürütme ve yargı organları, haklar, farklı yasal sistemler, Türk yasal sisteminin mekanizmaları.

UTF205 FİNANSAL YÖNETİM I

Finansal yönetim ve fonksiyonlar, paranın zaman değeri, finansal analiz, başabaş ve kaldıraç analizleri, finansal planlama ve kontrol, çalışma sermayesi yöntemi, nakit ve nakit benzerleri yönetimi, kısa vadeli finansman, orta ve uzun vadeli finansman, sermaye maliyeti, sermaye yapısı.

UTF207 ENVANTER BİLANÇO

Envanterle ilgili kavramlar, envanter işlemlerinin gerekliliği, envanter işlemlerinin çeşitleri, değerlendirme kavramı, değerlendirme ölçüleri, dönen varlık hesaplarının envanter ve değerlemesi, yabancı kaynak hesaplarının envanter ve değerlemesi, öz kaynak hesaplarının envanter ve değerlemesi, geçici vergi uygulaması, KDV hesaplarının kapatılması, aktif ve pasif geçici hesapların envanter ve değerlendirme, gelir ve gider hesaplarının envanter ve değerlendirme, gelir ve gider hesaplarının kapatılması, ticari kar ve mali karın tespiti.

UTF209 SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ

Siyaset biliminin doğası ve yöntemleri, temel kavramlar, siyasi kurumlar ve politik davranış, siyasi partiler ve baskı grupları, siyasi katılım, seçimler ve oy verme davranışı, devlet ve bürokrasi.

UTF211 MESLEKİ YABANCI DİL I

Mesleki terimleri kullanma becerileri konu ile ilgili metinlerle çalışmaları ve tercüme düzeyinde belge tahlilleri.

SEÇMELİ DERSLER

UTF 221 MALİYET MUHASEBESİ

Maliyet, gider, harcama kavramları, maliyet muhasebesinin fonksiyonları, maliyet giderleri ve türleri, direk ilk madde ve malzeme gideri saptanması ve muhasebeleştirilmesi, direk işçilik gideri saptanması ve muhasebeleştirilmesi, genel üretim gideri saptanması ve muhasebeleştirilmesi, muhasebe sistemi uygulama genel tebliğindeki maliyet hesapları 7/A ve 7/B alternatiflerine göre maliyet akış şemaları, mamul üreten ve hizmet üreten işletmelerde maliyet kayıt düzeni, maliyet sistemleri, sipariş maliyet anlamı, uygulaması, safha maliyet anlamı ve uygulaması.

UTF223 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

Yönetim Bilişim Sistemi kavramı, bilgi işlem kavramında geleneksel yaklaşım, örgütlerde bilişim sistemlerinin stratejik rolü, bilişim sistemlerinin önemi, gerekliliği, kurulması, aşamaları, veri özetleme, saklama ve sunma, kullanım alanları, karar verme, işletme ve yönetim işlevlerine etkisi, karşılıklı etkileşimi, bilişim sistemlerinde güvenlik ve kontrol, uluslararası iletişim sistemleri.

UTF225 TÜRKİYE EKONOMİSİ

Türkiye ekonomisinin tanımı ve kapsamı. 1923-1960 dönemi Türk ekonomisi ekonomik gelişme ve üretim yapısı, tasarruflar, iç ticaret hadleri ve vergileme, istihdamda gelişmeler, dış ticarete gelişmeler. 1960-1994 dönemi Türk ekonomisi, ekonomik gelişme, üretim, verimlilik, sektörler arası bağlantılar, finansman, istihdam, dış ticaret. 1995'den sonraki gelişmeler. Temel ekonomik sorunlar ve çözüm yolları.

DÖRDÜNCÜ YARIYIL

UTF202 YÖNETİM VE ORGANİZASYON

İşletme yönetimi ile ilgili temel kavramlar. Yönetim teorileri: Klasik teori, neoklasik teori ve modern teori. Yönetim faaliyetlerinin özellikleri. Amaçlara göre yönetim. İstisnalarla yönetim. Yönetim fonksiyonları: Planlama, örgütleme, yürütme, koordinasyon, karar verme ve denetim. Yönetim Alanında güncel konular: Yalın organizasyon, kaizen, öğrenen organizasyon vb. Organizasyon kavramı. Organizasyonun yapısı: Organizasyon yapısının tanımı, anlamı, önemi ve kapsamı, temel ilkeleri, düzenlenmesi ve türleri. Yetersiz ve aşırı organizasyon. İşletme organizasyonunda yapısal ilişkiler: Organizasyonda beşeri unsurun yeri ve önemi, organizasyon içindeki yapısal ilişkilerin türleri. Uygulanacak organizasyon yapısının seçiminde rol oynayacak etmenler. Örgütsel değişim. Örgütsel değişimin uygulanması. İşletmenin organizasyon yapısının şekillendirilmesi.

UTF204 TİCARET HUKUKU

Ticaret hukuku kavramı ve ticari işletme, tacir ve tacir sıfatının sonuçları, ticaret unvanı ve diğer adlar, haksız rekabet, ticari defterler, tüccar yardımcıları, ortaklıklar. (adi şirket, adi komandit şirket, kollektif şirket, limited şirket ve anonim şirketler), kıymetli evrak.

UTF206 FİNANSAL YÖNETİM II

Çalışma sermayesi yöntemi, nakit ve nakit benzerleri yönetimi, alacak ve stok yönetimi; belirlilik koşulları altında sermaye bütçelemesi; belirsizlik koşulları altında sermaye bütçesi; kısa vadeli finansman

UTF208 PAZARLAMA

Pazarlamanın konusu, kapsamı ve gelişimi. Pazarlamayı etkileyen çevresel faktörler. Pazar bölümlendirme. Pazar araştırması. Tüketici davranışı. Endüstriyel alıcı davranışı. Pazarlama bileşenleri: Ürün, fiyat, dağıtım, tutundurma.

UTF210 ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK

Uluslararası fiziksel dağıtım ve lojistik, taşıma biçimleri, sözleşmeler, paketleme, yükleme, sigortalama, serbest bölgeler, limanlar, çevrenin dağıtım maliyetlerine etkisi.

UTF212 MESLEKİ YABANCI DİL II

Aldıkları İngilizce dersleriyle Intermediate seviyeye ulaşan öğrencilerimizin mesleki terimleri kullanma becerileri konu ile ilgili metinlerle çalışmaları ve tercüme düzeyinde belgelerin çevrilmesi konusunda pratikler.

SEÇMELİ DERSLER

UTF222 YÖNETİM MUHASEBESİ

Muhasebe analizi ve yönetimin karar alma işlevi; planlama amacıyla bilgi: maliyet-hacim kâr analizleri, başabaş noktası analizi, bütçelerin planlama aracı olarak kullanılması: satışların tahmini, üretim bütçesi, direkt ilk madde/malzeme bütçesi, direkt işçilik bütçesi, genel üretim giderleri bütçesi, bütçelenmiş gelir tablosu ve proforma bilanço, kontrol amacıyla bilgi, değişik seçenekleri zorunlu kılan kararlar.

UTF224 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

Personel yönetiminin anlam ve önemi. Personel yönetiminin gelişimi. Personel yönetiminin temel işlevleri. Personel yönetimini etkileyen bilim dalları. Personel bölümünün örgütlenmesi. İnsan gücü planlaması. İş analizi. İş tanımları. İş şartnameleri. Personel tedariki. Personel seçimi. İşe alıştırma (oryantasyon). Personel eğitimi. Personel değerlendirme ve yöntemleri. İş değerlendirme ve yöntemleri. Ücret yönetimi. Personel disiplini. Endüstriyel ilişkiler. İş güvenliği.

UTF226 ULUSLARARASI İKTİSADİ ÖRGÜTLER

Ders genel olarak Dünya Ticaret Örgütünü (WTO) ve anlaşmaları işlemektedir, Dünya Ticaret Örgütü'nün kuruluş amaçları, organizasyonun hedefleri, ticaretteki kısıtlamalar, engeller ve her türlü koruyuculuğun ortadan kaldırılması için öngörülen kurallar ve yaptırımlar ile alt anlaşmalar, GATS (Hizmetlere ilişkin), TRIPS (Fikri mülkiyet haklarına ilişkin) ve uyuşmazlıkların çözüm yolları olay analizleri ile incelenecektir. Ayrıca Uluslararası Para Fonu (IMF), ve Uluslararası Yeniden Yapılanma ve Kalkınma Bankası

(IBRD), Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) ile Birleşmiş Milletler (BM) şemsiyesi altındaki Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ve Dünya Sağlık Örgütü (WHO) gibi diğer ekonomik kuruluşlar ele alınmaktadır. Diğer taraftan AB içindeki kurumlar Avrupa Merkez Bankası (ECB), Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (KEİ) ve Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) diğer bağımsız kuruluşların dünya dış ticaretindeki rolü incelenmekte, Dünyada mevcut ekonomik entegrasyonlar ve bunların örgütleri analiz edilmektedir.

BEŞİNCİ YARIYIL

UTF301 GİRİŞİMCİLİK

Girişimcilik ile ilgili kavramlar, girişimciliğin önemi ve gelişimi, girişimcilerdeki özellikler, iç ve dış girişimcilik, girişimcilikte motivasyon, girişimcilikte yaratıcılık ve yenilikçilik, buluş, marka ve tasarımların korunması, girişimcilikte iş fikirleri, iş planı hazırlama ve doküman haline getirilmesi, iş planı içinde yönetim, pazarlama, finans ve üretim planları, girişimcilik öyküleri, girişimcilikte örnek olay incelemeleri.

UTF303 PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI

Pazarlama araştırması süreci, pazarlama probleminin belirlenmesi, araştırma tasarımları, veri kaynakları, örnekleme, veri toplama yöntemleri ve araçları, ölçme ve ölçekleme, verilerin analizi ve yorumu. Araştırma raporunun hazırlanması.

UTF305 FİNANSAL TABLO ANALİZİ VE KONSOLİDASYON

Temel kavramlar, işletmelerde finansal durumun özetlenmesi, finansal yapı analizinin önemi, mali analizde kullanılan tablolar, bilanço, gelir tablosu, mali tabloların analiz teknikleri, karşılaştırmalı analiz tekniği, yüzde yöntemi, trend yöntemi, oran analizi, oran analizinin sınırları, fon akış analizleri, fon akım tablosu, net çalışma sermayesinde değişim tablosu, nakit akım tablosu, kar dağıtım tablosu, öz sermaye değişim tablosu. Grup şirketlerde konsolidasyon ve konsolidasyon sonrası finansal tabloların oluşturulması.

UTF307 İSTATİSTİK

Giriş, verilerin toplanması, sınıflama ve gruplama, seriler, grafikler, ortalamalar, değişkenlik, ve bölünme şekli, oranlar, endeksler, olasılık teorisi, istatistiksel karar alma teorisi, küçük örnekleme teorisi, ki-kare testi, zaman serileri analizi, regresyon ve korelasyon analizi.

SEÇMELİ DERSLER

UTF321 PAZARLAMA İLETİŞİMİ

Pazarlama iletişimi tanımı ve gelişme nedenleri, reklam, halkla ilişkiler ve duyurum, satış tutundurma ve kişisel satış, ürün, fiyat ve dağıtımın iletişim boyutu, ağızdan ağıza iletişim ve pazarlama, pazarlama iletişiminde uygulama yaklaşımları ve yeni medya, pazarlama iletişimi yönetimi.

UTF323 ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI I

Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının tam set Türkçe çevirisi üzerinden (Türkiye Muhasebe Standartları-Türkiye Finansal Raporlama Standartları) standart örnek uygulamalar.

UTF325 VERGİ TEORİSİ VE POLİTİKALARI I

Verginin tarihsel ve teorik açıdan gelişimi, verginin tanımı, unsurları, amaçları, vergi ile temel kavramlar, vergi ile temel kavramlar, vergilemeye ilişkin bazı sorunlar, vergi yansıması, vergiden kaçınma, vergi kaçakçılığı, vergi erozyonu, vergi grevi, vergi borcunu geciktirme, vergileme ilkeleri, vergi çeşitleri, servet vergileri, harcama vergileri, vergi sistemleri.

UTF327 DÜNYA EKONOMİSİ VE KÜRESELLEŞME

Dünya ekonomisi içinde ulusal ekonomiler, uluslararası kuruluşlar, yabancı sermaye yatırımları, küreselleşmenin ekonomik boyutu, WTO ve IMF'nin küresel politikaları, gelişmekte olan ülkelerin sorunları ve gelişme politikaları, makroekonomi politikaları.

ALTINCI YARIYIL

UTF302 STRATEJİK YÖNETİM

Stratejik yönetimde temel kavramlar, stratejinin önemi, stratejik planlama ve amaçlar sistemi, genel çevre analizi, yakın çevre analizi, çıkabilecek fırsat ve tehlikelerin analizi, işletme değerlendirme, rakiplerle kıyasla güçlü ve zayıf yönlerin analizi, işletme ve stratejik iş birimlerinin izleyebilecekleri stratejik alternatif türler, işletme vey stratejik iş birimi stratejileri ve seçim analizi, yatırımlarını çeşitlendirmiş kuruluşlarda strateji seçimi, stratejik fayda ve portföy analizi teknikleri, işlevsel düzey stratejileri ve politikaları, küreselleşme ve küresel stratejiler, stratejinin uygulanması, örgütsel yapı ve kaynak dağılımı, örgüt kültürü, strateji ve liderlik, stratejilerin değerlendirilmesi ve kontrolü konuları ele alınacaktır.

UTF304 ULUSLARARASI PAZARLAMA

Pazarlama kavram ve yöntemlerinin uluslararası pazarlara uygulanması. Uluslararası pazarlamada çevresel faktörler. İhracat pazarlarının seçimi. Uluslararası pazarlara giriş stratejileri. Uluslararası pazar karmasının belirlenmesi. İhracatta gerekli dokümanlar ve banka işlemleri.

UTF306 ULUSLARARASI TİCARET TEORİSİ VE POLİTİKALARI

Dış ticaretle ilgili temel kavramları vermek, ülkeleri karşılıklı ticarete yönelten nedenleri teorileriyle inceleyip, gerek serbest, gerek korumacı dış ticaret politikalarının amaçlarını ve uygulanan politika araçlarını incelemek; Türkiye'nin dış ticaret yapısını ve ticaret politikasını değerlendirmektir.

UTF308 ULUSLARARASI FİNANS

Uluslararası finans kavramı, Uluslararası fon arzcuları, Uluslararası fon kullanıcıları, Uluslararası finans teknikleri, Uluslararası krediler, Uluslararası doğrudan yatırımlar,

Uluslararası portföy yatırımları, Finansal Kiralama, Factoring, Devlet yardımları, Dış ticaret bilançosu, Türkiye'nin dış borçları, Uluslararası finans tekniği uygulamaları

SEÇMELİ DERSLER

UTF322 EKONOMETRİ

Ekonometrinin tanımı ve kapsamı, ekonometrik araştırmaların aşamaları, matematiksel modeller, matris cebri, değişkenler, parametreler. İki ve çok değişkenli en küçük kareler yöntemi, tahminler ve hipotez testleri varsayımlar, özellikler. Doğrusal regresyon modellerinden sapma (çoklu doğrusal bağlantı, değişen varyans ve otokorelasyon), Kukla değişken ve kukla değişkenli modeller (probit ve logit). Birden fazla denklemlili ekonometrik modeller, yapısal modeller ve indirgenmiş formları, belirlenme sorunu, eşanlı denklem yöntemleri (dolaylı en küçük kareler yöntemi, iki aşamalı en küçük kareler yöntemi), tahmin edilmiş bir modelin tahmin gücünün kontrolü.

UTF324 ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI II

Uluslararası Finansal Raporlama Standartları çok uluslu işletmelerin çok önemle üzerinde durdukları finansal bir gereksinim olduğundan bu konuda ki bilgi boşluğunu doldurmak amacıyla Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nın tam set Türkçe çeviri üzerinden (Türkiye Muhasebe Standartları-Türkiye Finansal Raporlama Standartları) standart örnek uygulamalarla açıklanmaya çalışılacaktır.

UTF326 ŞİRKETLER MUHASEBESİ

Şirket türleri; kolektif şirket: kuruluşu ve muhasebe kayıtları, sermaye artırma ve azaltılması, kâr/zarar dağıtımı ve tasfiye; komandit şirket: kuruluşu ve muhasebe kayıtları, sermaye artırma ve azaltılması, kâr/zarar dağıtımı ve tasfiye; anonim şirketler: kuruluş işlemleri, sermaye artırımı, sermaye azaltılması, kâr dağıtımı ve zarar mahsubu, tasfiye, birleşme; limited şirketler: kuruluş işlemleri, sermaye artırımı, sermaye azaltılması, kâr dağıtımı ve zarar mahsubu, tasfiye, birleşme; holding şirketler: kuruluş biçimi, kâr dağıtımı, tahvil ve finansman bonusu çıkarma; kooperatifler: muhasebe işlemleri.

UTF328 OPERASYON YÖNETİMİ

Lojistik ve rekabet stratejisi, müşteri servis boyutu, lojistik maliyetleri ve performanslarının ölçümü, Stratejik temin süresi yönetimi, tam zamanında ve hızlı tepki lojistikleri, tedarik zinciri yönetiminin temelleri ve kurumsal kaynak planlama, statik ve dinamik bütünleşik üretim planlama, parti büyüklüğü modelleri, akış tipi ve atölye tipi operasyon çizelgeleme, malzeme yönetimi ve malzeme ihtiyaç planlama, kapasite kaynaklarının planlanması, dağıtım sistemlerinin planlama.

YEDİNCİ YARIYIL

UTF401 MENKUL KIYMETLER ANALİZİ VE PORTFÖY YÖNETİMİ

İthalatçı olma koşulları, ithalat türleri, ithalat mevzuatı, ithalat bedellerinin transferi, ithalatta zorunlu standartlar, ithali yasak ürünler, ithalat listeleri. İhracatçı olma koşulları, ihracat türleri, özelliği olan ihracat, ihracat bedellerinin yurda getirilmesi, ihracatta zorunlu standartlar, terkin, ihracat bedellerinin iskontosu, ihracat mevzuatı, ihracı yasak ürünler.

UTF403 RİSK VE SİGORTA

Riskin tanımı, risk yönetiminde temel kavramlar, sigorta ve risk, sigortacılık sektörüne genel bakış, risk ve sigortada yasal prensipler, sigorta kontratlarının analizi, sigorta şirketleri faaliyetleri, sigortacıların finansal faaliyetleri, ticari mülk sigortaları, ticari yükümlülük sigortaları, hayat sigortaları, finansal risk yönetimi, forward, future ve opsiyonlar.

UTF405 ETİK VE SOSYAL SORUMLULUK

Etik ve sorumluluk kavramları, işletmelerin sosyal sorumlulukları, iş ahlakı ve önemi, iş ahlakının temelleri; iş ahlakı ve etik yaklaşımlar, işletmelerde ahlaki karar alma ve etik liderlik, etik liderin rolü, etik liderin temel özellikleri, toplum, müşteriler ve çevreye yönelik iş ahlakı konuları, işletme içine yönelik iş ahlakı konuları, paydaşlar ve iş ahlakı, işletme fonksiyonlarına yönelik iş ahlakı konuları, pazarlamada etik konular, insan kaynaklarında etik konular, iş ahlakı açısından eğitim ve etik kodların önemi.

SEÇMELİ DERSLER

UTF421 ULUSLARARASI SATIŞ VE MÜZAKERE

Müşteri tespiti, sözlü ve yazılı satış iletişimi, itiraz karşılama, güdüleme, ödeme, kontrol, bölge ve kota belirleme, pazarlık teknikleri, bireysel uzlaşma stratejilerinin geliştirilmesi ve kullanımı, uzlaşma takımının oluşturulması, kriz ortamlarında uluslararası pazarlık, uluslararası satış elemanı yetiştirilmesi, dış görevler için planlama, uluslararası takas için strateji ve taktikler.

UTF423 ULUSLARARASI TİCARET HUKUKU

Milletlerarası özel hukuk, karayolu, denizyolu, demiryolu ve kombine taşımacılıkla ilgili uluslararası sözleşmeler, uluslararası tahkim divanları, dış ticaret sözleşmeleri, uluslararası mal satış sözleşmeleri konusunda Birleşmiş Milletler Konvansiyonu.

UTF425 HİZMET PAZARLAMASI

Hizmet pazarlamasına giriş, müşteri tatmini ve hizmet kalitesi, müşteri beklentileri ve yönetimi, tüketici davranışları ve hizmet kalitesinin algılanması, hizmet sunumunda fiziksel öğeler, hizmet pazarlamasında ürün kavramı yeni hizmet tasarımı, hizmetlerin fiyatlandırılması, gelir yönetimi, hizmet sektöründe arz ve talep yönetimi, müşteri tutma yolları, örnek olaylar.

UTF427 MUHASEBE DENETİMİ

Temel kavramlar ve tarihi gelişim, muhasebe ve denetim ilişkisi, genel kabul görmüş denetim standartları, denetimde kanıt kavramı ve kanıt toplama teknikleri, çalışma kağıtları, tanımı, içeriği, türleri, dosyalanması, denetim süreci, denetim işinin alınması, planlanması ve yürütülmesi, iç kontrol sistemi, varlık ve kaynak hesaplarının denetimi, sonuç hesapları ve mali tabloların denetimi, bilgisayar ortamında muhasebe denetimi, denetimde örnekleme, denetimin tamamlanması, denetim raporu.

SEKİZİNCİ YARIYIL

UTF402 ELEKTRONİK TİCARET

Digital imza, şirketten şirkete, şirketten müşteriye uygulamalar, finans sektörü ve reel sektörde e-ticaret uygulamaları, e-ticarete güvenlik ve uygulamalar, home office yaklaşımları, e-ticaretin hukuki durumu ve gelişimi, web, internet, bilgisayar şebekeleri, güvenlik, kullanılabilirlik, organizasyon, müşteri ilişkileri yönetimi, satış zinciri yönetimi, tedarik zinciri yönetimi, b2b ve b2c uygulamaları, yeni yaklaşımlar, e-ticaret kavramı ve gelişmesi, e-ticaret gerçeği, ekonomik değerlendirmeler, maliyet analizleri, fayda ve maliyetler, risk analizi, teknolojik temeller, donanım altyapısı, yazılım, e-ticarete sanal doku temelleri, web portalları, web programlama, web tabanlı veritabanı yönetimi, güvenlik, elektronik ödeme sistemleri, küreselleşme, yasal ve etik konular, e-ticaret çalışanları, başarı ölçümleri, marka yönetimi, tedarik zinciri yönetimi, iş ortakları, katma değer zinciri, kurum kaynakları planlaması bu dersin konularını oluşturmaktadır.

UTF404 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ VE MUHASEBESİ

Dış ticaret işletmelerine ait hesap planı; kasa, çekler ve bankalar ile ilgili hesaplar, ihracat ile ilgili hesaplar, ithalat ile ilgili hesaplar, katma değer vergisi ile ilgili hesaplar ve örnek uygulamalar, ithalat ve ihracat departmanları ile diğer departmanlar arası belge ve bilgi akışı.

UTF406 ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR

Uluslararası para, tahvil ve hisse senedi piyasaları, döviz piyasaları, uluslararası portfolyo yatırımları, kur ve ülke riski gibi konularda temel bilgileri vermek ve uygulamalarla ilgili beceriler kazanmalarına yardımcı olmak. Ödemeler bilançosu; uluslararası sermaye ve para piyasaları, merkez bankaları ve kur politikaları, döviz piyasaları, türev ürünler gibi modern uluslararası finans konularında bilgiler aktarırken aynı zamanda öğrencilere bu konularla ilgili yorum ve analiz yapabilme yeteneği kazandırmak ve aynı alanlarda araştırma yapmaları için gerekli bilimsel temeli oluşturmak. Mali küreselleşmenin hızla yaygınlaştığı günümüz dünyasında piyasalar arasında kısa, orta ve uzun vadeli sermaye akımlarının incelenmesi, fon talep edenler ve mali yatırımcılar açısından en uygun koşullu piyasaların bulunması, enflasyon, kurlar ve faiz oranları arasındaki paritelerin incelenmesi, kur ve ülke riski konularında alınabilecek önlemlerin incelenmesi.

SEÇMELİ DERSLER

UTF422 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK

Uluslararası işletmecilik kapsamı, tarihsel gelişimi, uluslararası işletmeciliğe geçiş nedenleri, uluslararası işletmecilik türleri, uluslararası işletmeciliği etkileyen faktörler, uluslararası işletmecilik teorileri, uluslararasılaşma süreci, uluslararası pazarlara giriş yöntemleri, uluslararası çevre, çokuluslu şirketler, uluslararası yönetim, elektronik ticaret ve uluslararası işletmeciliğe etkileri, uluslararası işletmecilik diplomasisi.

UTF424 MUHASEBEDE PAKET PROGRAMLAR

Bilgisayar ortamında finansal tabloları düzenleyebilme, muhasebe ile ilgili paket programları kullanabilme, işletme hesabı esasını kavrayarak paket programda bunu uygulayabilme, işçi takibi ve sigorta işlemlerini bilgisayar ortamında kullanabilme, işletmelerin çek-senet, stok takipleri ve ürün maliyetlerini hesaplayabilme, program kurmak, muhasebe işlemleri, işletme defteri, personel takibi yedekleme, eta paket programında uygulamalar, stok takibi, cari takibi, çek senet takibi, banka takibi, kasa takibi, netsis paket programında muhasebe uygulamaları. Bilgisayar ortamında muhasebe ile ilgili paket programları kullanabilme ve finansal tabloları düzenleyebilmeyi içermektedir.

UTF426 ULUSLARARASI PAZAR ANALİZİ

Uluslararası pazar çevresinin analizi, uluslararası pazarların özellikleri, uluslararası tüketici davranışı, uluslararası pazarlama araştırmaları, uluslararası pazarlama karması stratejileri ve kararları, Türkiye'nin uluslararası pazarları, dünya pazarları ve ticari hareketler, örnek olay çalışmaları.

UTF428 MENKUL KIYMETLER ANALİZİ VE PORTFÖY YÖNETİMİ

Giriş, finansal sistem, finansal piyasalar, finansal kurumlar, menkul kıymetler (hisse senedi, tahvil, hazine bonusu, repo, finansman bonusu), hisse senedi değerlendirme (temel analiz- Gordon modeli, CAPM modeli), hisse senedi değerlendirme (piyasa oranları, teknik analiz), hisse senedi değerlendirme (getiri hesaplama, bedelli-bedelsiz hisse senedi, halka ilk açılma), risk ve getiri, portföy teorisi, portföy performans ölçümü), türev araçlar (forward, futures, opsiyon), borsalar ve işleyişleri, etkin pazar kuramı, risk-getiri ilişkisi, portföy optimizasyonu ile ilgili temel kavramlar, sabit getirili menkul kıymetler, tahvil ve tahvil değerlendirme, faiz teoremleri, tahvilde süre ve bağımsızlık, piyasa etkinliği ve etkin portföy, hisse senedi ve İMKB hisse senedi piyasaları, stratejik portföy yönetimi.